<sup>1</sup> Coss. *Hasta* et *Vopisco*, id est, anno 114, Judæi deficientes a Trajano eodem proximoque anno occiderunt in Ægypto hominum ducenta millia; atque in Cypro insula ducenta quadraginta millia itidem trucidarunt: ab hoc autem tempore capitale illis fuit illuc appellere.

dæis omnibus agro hierosolymitano interdictum<sup>1</sup>. 136, Alani contra Romanos concitati repressi sunt a *Flavio Arriano*. 137, absolvit *Phlegon*, Hadriani libertus, opus de *olympiadibus*. 138, obiit kalendis januarii *Ælius Verus*, ab Hadriano creatus Cæsar et adoptatus. 139, *M. Aurelius* ab Antonino Pio renunciatus est Cæsar. 140, obiit Antonini uxor *Faustina*. 141, *Marcion* advenit Romam. 145, uno partu mulier enixa est quinque liberos. 158, restituit *Antoninus Pius* ædem Augusti. 161, sequuta est Antonini mortem ejus apotheosis. 162, exundavit Tiberis, et Parthi, cæsis Romanorum copiis, Syriam vastarunt, et occuparunt Armeniam. 163, in Armeniam *Statius Priscus* irrupit. 164, Parthi ultra Euphratem pelluntur, et *Vologeses*, illorum rex, a *Cassio* vincitur. 165, *Peregrinus Cynicus*, si fides habenda est Luciano, sese in rogum injecit. 166, Medos *Marcus Verus* invasit. 167, *M. Aurelius* et *L. Verus* triumpharunt de Parthis. 168, *Avidius Cassius* vicit Bucolicos. Pestilentia multas vexavit provincias. 169, Germania Romanis subjicitur. 170, *Lucius Verus* extinguitur apoplexia. 172, Marcomanni transitu Danubii a M. Aurelio delentur. 173, in deditionem recepti, atque illorum plurimi in Italiam translati sunt. 174. Insignis de Quadis reportata victoria. 175, arripuit *Avidius Cassius* tyrannidem; togam virilem induit *Commodus*. 176, periit ex podagra in vico Hagale ad radices montis Tauri *Faustina* junior, conjux M. Aurelii, sed adulteriis infamis. 177, *Commodus* Crispinam duxit uxorem. 178, de Quadis et Hermaduris relata victoria. 179, a *Paterno* barbari superantur. 180, Sirmii *M. Aurelius Antoninus* decessit. 181, triumphavit *Commodus* de Germanis. 182, Alexandriae *Serapidis* templum incenditur. 183, Daci et Germani, recusantes *Commodi* imperium, bello impetuntur. 184, Britanni rebelles a ducibus Romanorum de-

<sup>1</sup> Ad annum imperii Hadriani 18, refert Eusebius lib. IV, cap. 6, edictum ne Judæi in regionem circa Hierosolymam sitam auderent pedem inferre, citatque Aristonem Pellæum. Auctor seditionis judaicæ debitas pœnas persolvit. Fuit is *Barchochebas*, quod nomen stellam significat, commemoratus cap. v in *Notis ad Trajanum*. Hunc ad fucum Judæis faciendum stipulam in ore accensam anhelitu ventilasse, ut flammam evomere videretur, scribit S. Hieronymus II adversus Rufinum apologia.